НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

               14 мая 2010 года

РЕШЕНИЕ № 3
Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:

1)  Закрытое акционерное общество «Строительно-монтажный поезд № 185», г. Стерлитамак, ИНН 0275039796 на дополнительные виды работ;
2) Общество с ограниченной ответственностью ЖилСтройПлюс», г. Стерлитамак, ИНН 0268052732 на дополнительные виды работ ;

3) Закрытое акционерное общество  «Строительная фирма «Метако», г. Уфа, ИНН 0274059542 на дополнительные виды работ ;

4) Общество с ограниченной ответственностью «Башпромгидрострой», г. Уфа, ИНН 0274106224 на дополнительные виды работ ;

5) Общество с ограниченной ответственностью  «Танып», г . Агидель, ИНН 0253007335 изменение юридического адреса;
6) Общество с ограниченной ответственностью «ТРАГ», г. Уфа, ИНН 8603099474 на дополнительные виды работ ;

7) Общество с ограниченной ответственностью Торгово-Строительная Компания «Стройсервис», г. Кумертау, ИНН 0262014900 на дополнительные виды работ и изменение юридического адреса;

8) Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроТехМонтаж», Благоварский район, с. Языково, ИНН 0214004299  на дополнительные виды работ;
9) Общество с ограниченной ответственностью «Энерготехсервис», г. Уфа, ИНН 0276063417 на дополнительные виды работ ;

10) Общество с ограниченной ответственностью «Теплострой», г. Уфа, ИНН 0276099090 на дополнительные виды работ ;
11) Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление Жилстрой», г. Уфа, ИНН  0278079525 на дополнительные виды работ;
12) Общество с ограниченной ответственностью «Новокварц», г. Новотроицк, ИНН 5607014420 на дополнительные виды работ;

13) Муниципальное унитарное предприятие по эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства «Уфаводоканал» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0275000238 на дополнительные виды работ;

14) Открытое акционерное общество «ИНТЕГРАЛ», г. Уфа, ИНН 0253005063 на дополнительные виды работ ;
15)  Общество с ограниченной ответственностью «Спецтехстроймонтаж» , г. Нефтекамск,  ИНН 0624056623 на дополнительные виды работ ;
16) Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНСПОРТНИК», г. Кумертау, ИНН 0262010849 на дополнительные виды работ ;

17) Общество с ограниченной ответственностью «БашУралЭнергоСтройМеханизация», г. Уфа, ИНН 0275061914 на дополнительные виды работ;
18). Общество с ограниченной ответственностью «Вектор» г. Уфа, ИНН 0277102769 на дополнительные виды работ;

19) Общество с ограниченной ответственностью «БашУралСпецЭнергоМонтаж», г. Уфа, ИНН 0278145986 на дополнительные виды работ;

20) Общество с ограниченной ответственностью «Крас-Строй», г.  Зеленоград, ИНН 7727639410 на дополнительные виды работ;

21) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «СТОЛИЦА» , г. Уфа, ИНН 0278162445 на дополнительные виды работ;

22) Общество с ограниченной ответственностью «Генподрядный строительный Трест № 3», г. Уфа, ИНН  0278122890 на дополнительные виды работ;
23) Общество с ограниченной ответственностью «Оптима С», г. Сибай, ИНН 0267010916 на дополнительные виды работ.

Председатель Совета                                                                     Р.Ф. Мамлеев